
UCHWAŁA NR XXXIV/293/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 57.434,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 407.147,00 zł dochody budżetu 
określone w § 1 ust. 1 oraz załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 
rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 26.696.662,86 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25.444.670,86 zł
2) dochody majątkowe w kwocie 1.251.992,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały."

3. Zwiększa się o kwotę 113.008,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 462.721,00 zł wydatki 
budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej 
na 2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.093.868,86 
zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.790.916,86 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 5.302.952,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

5. § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań w wysokości 72.502,00 zł."
6. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 

7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 11 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



10. W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 10 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

241,005 616,00 5 857,00
5 616,0002001 Gospodarka leśna 241,005 857,00

020 241,00Leśnictwo 5 616,00 5 857,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

30 000,0062 000,00 92 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

-67 000,00181 850,00 114 850,00

0920 Pozostałe odsetki -1 000,003 000,00 2 000,00

261 114,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

-38 000,00223 114,00
700 -38 000,00Gospodarka mieszkaniowa 261 114,00 223 114,00

0830 Wpływy z usług 1 000,0025 000,00 26 000,00
0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych
50,0070,00 120,00

25 070,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1 050,0026 120,00
750 1 050,00Administracja publiczna 99 460,00 100 510,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników
majątkowych

870,000,00 870,00
0,0075412 Ochotnicze straże pożarne 870,00870,00

754 870,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 870,00

0350 Podatek od działalności
gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty
podatkowej

1 289,0010 000,00 11 289,00

11 506,0075601 Wpływy z podatku dochodowego
od osób fizycznych

1 289,0012 795,00

0310 Podatek od nieruchomości -148 570,001 731 078,00 1 582 508,00
0330 Podatek leśny -2 000,0042 200,00 40 200,00
0340 Podatek od środków

transportowych
-24 000,0034 504,00 10 504,00

Strona: 1

2 248 276,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

-179 970,002 068 306,00

756 -300 877,00Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

7 992 128,00 7 691 251,00

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
0690 Wpływy z różnych opłat -400,00500,00 100,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
-5 000,008 000,00 3 000,00

0310 Podatek od nieruchomości -60 000,001 161 965,00 1 101 965,00
0320 Podatek rolny -26 000,00524 000,00 498 000,00
0330 Podatek leśny 151,003 100,00 3 251,00
0360 Podatek od spadków i darowizn 553,0024 034,00 24 587,00
0430 Wpływy z opłaty targowej -1 600,0025 000,00 23 400,00
0500 Podatek od czynności

cywilnoprawnych
-40 000,00150 000,00 110 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat

6 000,0012 000,00 18 000,00

2 057 044,0075616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-120 896,001 936 148,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej -11 500,00200 000,00 188 500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

2 000,0015 000,00 17 000,00

375 082,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

-9 500,00365 582,00

0020 Podatek dochodowy od osób
prawnych

8 200,0015 000,00 23 200,00

3 300 220,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

8 200,003 308 420,00

0830 Wpływy z usług -1 500,0017 000,00 15 500,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat
-393,00393,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 393,00435,00 828,00

25 070,0085195 Pozostała działalność -1 500,0023 570,00
851 -1 500,00Ochrona zdrowia 25 070,00 23 570,00

0920 Pozostałe odsetki 3,000,00 3,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i

darowizny w postaci pieniężnej
2 359,002 423,00 4 782,00

36 423,0085202 Domy pomocy społecznej 2 362,0038 785,00

0830 Wpływy z usług -13 000,0087 000,00 74 000,00

87 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

-13 000,0074 000,00

852 -10 638,00Pomoc społeczna 3 993 844,00 3 983 206,00

0830 Wpływy z usług -3 500,00150 000,00 146 500,00

1 204 630,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

-3 500,001 201 130,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 325,0033 247,00 37 572,00

33 247,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

4 325,0037 572,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej -1 684,004 000,00 2 316,00

4 000,0090020 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
produktowych

-1 684,002 316,00

900 -859,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 244 455,00 1 243 596,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl
Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść
Ogółem

Stan na
dzień:18-12-13

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

OgółemOgółem

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -349 713,0027 046 375,86 26 696 662,86

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

2 400,0016 470,00 18 870,00
16 470,0001030 Izby rolnicze 2 400,0018 870,00

010 2 400,00Rolnictwo i łowiectwo 786 937,86 789 337,86

4270 Zakup usług remontowych -30 000,0060 932,00 30 932,00
613 856,0060016 Drogi publiczne gminne -30 000,00583 856,00

600 -30 000,00Transport i łączność 624 985,00 594 985,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,000,00 12 300,00
4430 Różne opłaty i składki -1 300,005 000,00 3 700,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
-3 500,0011 863,00 8 363,00

56 863,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

7 500,0064 363,00
700 7 500,00Gospodarka mieszkaniowa 121 863,00 129 363,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-305,00850,00 545,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

183,003 282,00 3 465,00

175 178,0075011 Urzędy wojewódzkie -122,00175 056,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

-4 000,0077 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 118,003 500,00 382,00

84 500,0075022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-7 118,0077 382,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 008,004 700,00 3 692,00

4260 Zakup energii 3 000,0026 970,00 29 970,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,0015 000,00 16 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
208,0026 043,00 26 251,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-1 200,0010 000,00 8 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

-6 000,0026 000,00 20 000,00

1 745 009,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

-4 000,001 741 009,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,003 550,00 4 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 170,0012 620,00 14 790,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia -970,003 120,00 2 150,00

31 524,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

2 200,0033 724,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-1 001,002 200,00 1 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

1,003 130,00 3 131,00

371 115,0075095 Pozostała działalność -1 000,00370 115,00

750 -10 040,00Administracja publiczna 2 407 326,00 2 397 286,00

Strona: 1
Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 8



3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

1 200,0024 000,00 25 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,0043 722,00 47 722,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z
obsługą długu publicznego

-500,00500,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

500,00197 000,00 197 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

10,00252 376,00 252 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-91 010,003 214 371,00 3 123 361,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 000,00254 514,00 247 514,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-24 000,00614 985,00 590 985,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -28 000,0088 585,00 60 585,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00113 159,00 113 659,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
4 700,0057 950,00 62 650,00

4260 Zakup energii -3 000,00248 550,00 245 550,00
4270 Zakup usług remontowych -2 700,00163 300,00 160 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,0088 534,00 89 734,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-700,007 270,00 6 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-18 450,0018 450,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

350,0078 883,00 79 233,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-60 000,001 324 629,00 1 264 629,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,0029 728,00 29 678,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,003 500,00 3 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00109 400,00 110 900,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
962,0019 717,00 20 679,00

4260 Zakup energii -1 500,0039 500,00 38 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 8,002 500,00 2 508,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-400,004 456,00 4 056,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-570,004 300,00 3 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-45 000,001 636 380,00 1 591 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,00127 478,00 124 478,00
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
-13 000,00321 535,00 308 535,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -9 000,0046 067,00 37 067,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,0061 960,00 64 960,00

754 5 200,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

189 000,00 194 200,00

181 379,0075412 Ochotnicze straże pożarne 5 200,00186 579,00

757 0,00Obsługa długu publicznego 197 500,00 197 500,00
197 500,0075702 Obsługa papierów wartościowych,

kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

0,00197 500,00

5 356 126,0080101 Szkoły podstawowe -168 450,005 187 676,00

2 425 020,0080104 Przedszkola -60 000,002 365 020,00

Strona: 2

2 636 545,0080110 Gimnazja -70 000,002 566 545,00

801 -298 865,00Oświata i wychowanie 10 921 373,00 10 622 508,00

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
4 500,0017 800,00 22 300,00

4260 Zakup energii -6 000,0079 550,00 73 550,00
4270 Zakup usług remontowych -4 500,0049 490,00 44 990,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -50,00510,00 460,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 772,0048 950,00 52 722,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-90,002 500,00 2 410,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

15,002 700,00 2 715,00

4410 Podróże służbowe krajowe -400,002 506,00 2 106,00
4430 Różne opłaty i składki -247,002 600,00 2 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,003 200,00 3 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe 150,003 623,00 3 773,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-50,004 811,00 4 761,00

23 887,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0023 887,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -415,002 000,00 1 585,00
49 061,0080195 Pozostała działalność -415,0048 646,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -372,003 000,00 2 628,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 470,0017 000,00 13 530,00

46 251,0085195 Pozostała działalność -3 842,0042 409,00
851 -3 842,00Ochrona zdrowia 196 286,00 192 444,00

4260 Zakup energii 2 359,0032 514,00 34 873,00
4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

5 775,00155 300,00 161 075,00

219 038,0085202 Domy pomocy społecznej 8 134,00227 172,00

3110 Świadczenia społeczne -2 300,00290 000,00 287 700,00
290 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe -2 300,00287 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-1 000,00573 606,00 572 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 475,0014 874,00 12 399,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,009 305,00 11 205,00
4260 Zakup energii 1 261,002 723,00 3 984,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00290,00 90,00
4410 Podróże służbowe krajowe -2 671,0015 683,00 13 012,00
4430 Różne opłaty i składki -200,00400,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-90,003 520,00 3 430,00

848 457,0085219 Ośrodki pomocy społecznej -3 475,00844 982,00

852 2 359,00Pomoc społeczna 5 406 284,00 5 408 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00153 500,00 166 500,00

4 867 535,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

13 000,004 880 535,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń

-29 235,0029 235,00 0,00
102 977,0090002 Gospodarka odpadami -29 235,0073 742,00

Strona: 3

900 -42 875,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 812 612,00 5 769 737,00

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:18-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:29-11-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0010 000,00 5 000,00

89 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

-5 000,0084 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 878,0013 678,00 800,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
7 878,000,00 7 878,00

393 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 000,00388 878,00

4430 Różne opłaty i składki -1 965,004 200,00 2 235,00

4 200,0090019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

-1 965,002 235,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-361,004 600,00 4 239,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-12 000,0068 530,00 56 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-5 500,0016 569,00 11 069,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 500,003 200,00 1 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 325,0095 000,00 99 325,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
361,004 376,00 4 737,00

272 322,0090095 Pozostała działalność -14 675,00257 647,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,0021 474,00 22 644,00
4260 Zakup energii -1 170,0011 350,00 10 180,00

715 604,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00715 604,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 165 700,00 1 165 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

18 450,000,00 18 450,00
0,0092601 Obiekty sportowe 18 450,0018 450,00

926 18 450,00Kultura fizyczna 114 877,00 133 327,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -349 713,0028 443 581,86 28 093 868,86

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



Fundusz sołecki

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

2 631,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 631,0020 sołectwo Wydartowo II
3 259,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
3 259,0020 sołectwo Wydartowo II

5 890,0060016 Drogi publiczne gminne

9 629,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

9 629,0013 sołectwo Pakówka
1 500,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
1 500,0013 sołectwo Pakówka

11 129,0060095 Pozostała działalność

600 17 019,00Transport i łączność

2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

2 000,0008 sołectwo Golina Wielka

2 000,0075095 Pozostała działalność
750 2 000,00Administracja publiczna

10 000,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

10 000,0014 sołectwo Sowiny

10 000,0075412 Ochotnicze straże pożarne

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

13 700,004300 Zakup usług pozostałych
Jednostki

13 700,0008 sołectwo Golina Wielka

13 700,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

800,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

0,0006 sołectwo Gierłachowo
800,0010 sołectwo Gołaszyn
200,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
200,0010 sołectwo Gołaszyn

7 878,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

7 878,0006 sołectwo Gierłachowo

8 878,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

900 22 578,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Strona: 1
Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

17 644,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

5 144,0017 sołectwo Tarchalin
12 500,0021 sołectwo Zaborowice

1 180,004260 Zakup energii
Jednostki

1 180,0017 sołectwo Tarchalin
6 900,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 400,0017 sołectwo Tarchalin
4 500,0021 sołectwo Zaborowice

25 724,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

83 869,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

300,0005 sołectwo Czechnów
8 000,0007 sołectwo Giżyn
8 171,0008 sołectwo Golina Wielka
6 383,0009 sołectwo Golinka

20 205,0010 sołectwo Gołaszyn
8 309,0011 sołectwo Gościejewice

570,0012 sołectwo Kawcze
1 900,0013 sołectwo Pakówka

601,0014 sołectwo Sowiny
6 841,0015 sołectwo Sułów Mały
3 385,0016 sołectwo Szemzdrowo
1 000,0017 sołectwo Tarchalin

11 549,0018 sołectwo Trzebosz
4 338,0019 sołectwo Wydartowo I

900,0020 sołectwo Wydartowo II
1 417,0021 sołectwo Zaborowice

18 430,004260 Zakup energii
Jednostki

900,0005 sołectwo Czechnów
1 000,0007 sołectwo Giżyn

300,0008 sołectwo Golina Wielka
2 000,0009 sołectwo Golinka
3 000,0010 sołectwo Gołaszyn
1 269,0011 sołectwo Gościejewice
2 281,0012 sołectwo Kawcze

430,0013 sołectwo Pakówka
1 600,0014 sołectwo Sowiny

700,0015 sołectwo Sułów Mały
2 500,0018 sołectwo Trzebosz

950,0019 sołectwo Wydartowo I
1 500,0021 sołectwo Zaborowice

Strona: 2

155 496,0092195 Pozostała działalność

921 181 220,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem
39 767,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
2 700,0005 sołectwo Czechnów
2 723,0007 sołectwo Giżyn
2 000,0008 sołectwo Golina Wielka
2 700,0009 sołectwo Golinka
2 500,0010 sołectwo Gołaszyn
7 941,0011 sołectwo Gościejewice
3 000,0012 sołectwo Kawcze
2 300,0014 sołectwo Sowiny

150,0015 sołectwo Sułów Mały
4 600,0016 sołectwo Szemzdrowo
2 000,0017 sołectwo Tarchalin
1 200,0018 sołectwo Trzebosz
4 433,0019 sołectwo Wydartowo I

100,0020 sołectwo Wydartowo II
1 420,0021 sołectwo Zaborowice

13 430,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych
Jednostki

13 430,0012 sołectwo Kawcze - zakup
sprzętu na plac zabaw

3 877,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
Jednostki

3 877,0005 sołectwo Czechnów
4 000,004300 Zakup usług pozostałych

Jednostki
4 000,0005 sołectwo Czechnów

7 877,0092695 Pozostała działalność
926 7 877,00Kultura fizyczna

Strona: 3

Razem 240 694,00

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 
 
 

w tym: Planowane wydatki 

2013 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

obliga
cje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa 

pożyc
zki i 

kredyt
y 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

1.1 

Razem wydatki – 2013 r. 
853 

85395 
63.472,00 16.868,00 46.604,00 63.472,00 16.868,00   16.868,00 46.604,00    46.604,00 

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 17



 
w tym: Planowane wydatki 

2013 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

obliga
cje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa 

pożyc
zki i 

kredyt
y 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Oś:  Oś IV Leader 

Działanie:  413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Poddziałanie:  „Małe priorytety” 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

 Gmina Bojanowo 

Partner:  - 

Nazwa projektu:  "Zachowanie dziedzictwa kulturowego gminy Bojanowo poprzez wydanie Szkiców Bojanowskich-VI Zeszyt” 

1.2 

Razem wydatki – 2013 r. 
750 

75075 
9.030,00 2.150,00 6.880,00 9.030,00 2.150,00   2.150,00 6.880,00    6.880,00 

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH JEDNOROCZNYCH 
 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2013 (7+8+9) środki własne 

kredyty  
i pożyczki fundusz sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 600 60016 6050 Modernizacja dróg śródpolnych w Golinie Wielkiej 374.580,00 374.580,00   

2. 600 60016 6050 
Budowa ścieżki pieszo – rowerowej Gołaszyn – granica z Gminą 
Rydzyna - dokumentacja 

22.140,00 22.140,00   

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu biurowego, komputerowego i oprogramowania 20.000,00 20.000,00   

4. 926 92601 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego służącego rekreacji w 
Golinie Wielkiej – opracowanie dokumentacji 

18.450,00 18.450,00   

5. 851 85154 6060 Zakup sprzętu na place zabaw 18.000,00 18.000,00   

6. 900 90001 6210 Dotacja dla ZW i K: Budowa kanalizacji sanitarnej w Gołaszynie 584.281,00 184.281,00 400.000,00  

7. 921 92109 6220 Dotacja dla instytucji kultury: Zakup projektora mulitimedialnego 6.000,00 6.000,00   

8 700 70005 6060 Zakup gruntów pod chodnik ul.17 Stycznia 4.325,00 4.325,00   

9 921 92195 6060 Zakup sprzętu na plac zabaw  w Kawczu 13.430,00   13.430,00 

10 700 70005 6060 Zakup gruntu pod drogę ul.Leśna 1.122,00 1.122,00   

11 700 70005 6060 Zakup gruntu pod ścieżkę rowerową Bojanowo - Tarchalin 2.916,00 2.916,00   

12. 921 92109 6220 Dotacja dla instytucji kultury na zakup traktora ogrodowego 14.000,00 14.000,00   

13. 921 92109 6220 Dotacja dla instytucji kultury na zakup świateł scenicznych 5.000,00 5.000,00   

14. 921 92109 6220 Dotacja dla instytucji kultury na monitoring obiektów GCKSTiR 7.500,00 7.500,00   

15. 801 80101 6060 
Zakup pieca C.O. wraz z montażem – Szkoła Podstawowa w 
Bojanowie 

28.000,00 28.000,00   

16. 900 90015 6060 Zakup i montaż lampy solarnej – Sołectwo Gierłachowo 7.878,00   7.878,00 

Ogółem 1.127.622,00 706.314,00 400.000,00 21.308,00 

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



 
 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
 i opłaty produktowej oraz finansowane nimi 

 wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska 
 
 

 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  39 888,00      

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

    37 572,00      

    0690 Wpływy z różnych opłat     37 572,00      

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

      2 316,00      

    0400 Wpływy z opłaty produktowej       2 316,00      

      razem dochody   39.888,00      
900     Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
   39 888,00    

  90003   Oczyszczanie miast i wsi         2 000,00    
    4300 Zakup usług pozostałych        2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  11.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

  90095   Pozostała działalność       26 888,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 247,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   20 641,00    

   razem wydatki    39 888,00    

 
 
 
 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XXXIV/293/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 18 grudnia 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



Przychody i koszty zakładów budżetowych  
oraz zakres i kwoty dotacji dla zakładów budżetowych 

 
 

   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
2.665.000,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
Kawczu i Gierłachowie”. Dotacje zaplanowano 
w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

494.597,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Budowa kanalizacji saniternej w 
miejscowości Giżyn”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

883.473,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Kanalizacja Gościejewice, 
Sowiny, Wydartowo I”. Dotacje zaplanowano w 
dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

400 40002 
Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji 

3.198.344,00  

584.281,00 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych. Dotacje na zadanie 
inwestycyjne „Kanalizacja Gołaszyn”. Dotacje 
zaplanowano w dz. 900 rozdział 90001 § 6210 

3.185.900,00  

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 24



 
- 2 - 

 
   Przychody Koszty 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
w tym: dotacje z 
budżetu 

w tym: 

   

Ogółem 

na zadania 
bieżące 

Dotacja na 
zadania 

inwestycyjne 
Zakres dotacji 

Ogółem 

wpłaty do  
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
700 70001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

1.732.289,00 65.000,00  
Dotacja przeznaczona na utrzymanie substancji 
mieszkaniowej 1.721.000,00

 

Razem: 4.930.633,00 65.000,00 4.627.351,00  4.906.900,00  

 
 
 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 25


	020 - Leśnictwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna



